

554266

RECEBEMOS DE 2 FIT COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 76 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	2 FIT COMERCIAL LTDA Rua Libero Ripole, 333 Jardim Umuarama - 04650-010 Sao Paulo - SP - Fone: (11) 8433-2333 <i>04362.030</i>	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <input type="checkbox"/> 1 Nº 76 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO 
			CHAVE DE ACESSO 3522064203356600016055001000000761520224575 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Fora do Estado	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135220845774367 - 28/06/2022
INSCRIÇÃO ESTADUAL 131232650119	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 42.033.566/0001-60

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL RECREIO DA JUVENTUDE		88.649.660/0001-49	28/06/2022
ENDEREÇO Rua Atilio Andreazza, 3525 ANEXO ADMINISTRACAO	BAIRRO/DISTRITO Sagrada Familia	CEP 95052-070	DATA DE ENTR./SAÍDA 28/06/2022
MUNICÍPIO Caxias do Sul	FONE/FAX	UF RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA ENTR./SAÍDA

FATURA 001 08/07/2022 38314,00
---

CÁLCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 38314,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTADO 25332,64	VALOR DA CONFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 38314,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros <input type="checkbox"/> 0	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF 89823918000225
RAZÃO SOCIAL TRANSPORTES TRANSLOVATO LTDA						
ENDEREÇO Rua Concretex		MUNICÍPIO Guarulhos	UF SP	INSC. ESTADUAL 336723088110		
QUANTIDADE 3	ESPÉCIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 11.500	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR.UNIT	VLR.TOTAL	BC ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALIQ.ICMS	ALIQ.IPI
4930379413230	PETECA DE PENA BADMINTON YONEX AEROSSENSA 30 TUBO COM 12	95069900	1102	6102	PC	48,000	619,00	29712,00	0,00	0,00	0,00		0,00
YONEXM350	PETECA DE NYLON BADMINTON YONEX MAVIS 350 TUBO COM 6	95069900	2102	6102	UN	84,000	86,00	7224,00	0,00	0,00	0,00		0,00
100000	ANTENA DE VOLEIBOL COM SUPORTE ROSQUEAVEL	95069900	0102	6102	UN	2,000	689,00	1378,00	0,00	0,00	0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
------------------	--	---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS	RESERVA AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Pedido: 75; PREGAO ELETRONICO 02/2022 - LOTES 3, E 8. - PROCEDIMENTO DE CONTRATACAO 003/2022, TERMO DE CONTRATO DE COMPRA 008/2022, REGULAMENTO DE DESCENTRALIZACAO P/ AQUISICOES DE EQUIPS. E MATERIAIS ESPORTIVOS DO CBC (REM), PAGAMENTO VIA DEPOSITO BANCARIO, BANCO BRADESCO, AGENCIA 2818, CONTA CORRENTE 26550-0. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI. Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R\$0,00 + FCP R\$0,00; DIFAL da UF Origem R\$0,00 (Emitido através do MarketUP.)	

Recreio da Juventude

Recebido em:

Data: 04/07/22

Nome: BRUNA MOSCHEN

Cargo: ANALISTA PROJETOS

RG nº: 3092447196

CPF nº: 017.864.860-40

  
Assinatura